lpasem

EDITAL N2 042/2022

EXTRATO DE PAGAMENTOS REALIZADDS
PELO IPASEM - NH EM ABRIL DE 2022
Relatdrio de pagamentos por ordem cronoldgica
Contratactes de baixo valor (art. 32 da Resolugéo 12/2016)

Fornecedor

GESTOR UM - CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA
GRUPO EDITORIAL SINOS S/A

MECANICA MEXICAR LTDA

MECANICA MEXICAR LTDA

RAMON HAAS ME

RAMOMN HAAS ME

CNPJ
27.298.115/000145
91.665.570/0001-56
00.604.010/0001-36
00.604.010/0001-36
21.578.115/0001-38
21.578.115/0001-38

Data da NF N2 da NF

Contratos novos {art, 52 da Resolucdo 12/2016)

Fornecedor

AGENDA ASSES., PLAN., E INFORM. LTDA

AGENDA ASSES., PLAN., E INFORM. LTDA

TOTAL LIFE ASSISTENCIA A VIDA LTDA

IGAM INST. GAMMA DE ASS. A ORGAOS PUB. LTDA

IGAM INST. GAMMA DE ASS. A ORGAOS PUB. LTDA

ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

FISIOMED CLINICA DE FISIOTERAPIA

TEC SYSTEM SISTEMAS ELETRONICOS LTDA

SOFIA CRISTINA DREHER

HSS ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (SERVIDORES}

HS55 ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (SERVIDORES)

CLINICA DENTARIA ODONTOGESTAD LTDA

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA (NUTRI)

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA (FONO)

EDER FERREIRA DE MATOS

EDER FERREIRA DE MATOS

LABORATORIO EXAME DE ANAL. CLINICAS LTDA

P.V. POSTO DE LAVAGEM LTDA

P.V. POSTO DE LAVAGEM LTDA

JUNKER E DERIVI PSICOLOGIA LTDA

DISKTONER COPIADORAS E IMPRES. EIRELI

DISKTONER COPIADORAS E IMPRES. EIRELI

COMPETENCIA SOLUCOES MEDICAS SOCIEDADE SIMPLES LTDA-EPP
AALLFAX TELECOMUNICACOES EIRELI

AALLFAX TELECOMUNICACOES EIRELI

CH ASSESSORIA EMPRESARIAL E FINAN. LTDA

GRM CLIMATIZACAO COM E INSTAL DE AR CONDICIONADO EIRELI
GRM CLIMATIZACAD COM E INSTAL DE AR CONDICIONADO EIRELI
LAVANDERIA CORAL LTDA

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI {(Manut. Predial)
CLINICA DE FISIOTERAPIA RAQUEL EHLERT EIRELI

COMPETENCIA SOLUGOES MEDICAS SOCIEDADE SIMPLES LTDA-EPP
HOME CARE VALE DOS SINOS SERVICOS DE SAUDE LTDA
INTEGRAR CLINICA MEDICA EIRELI - DOCCTOR MED NH

SIM REDE DE POSTOS LTDA

MULTIMED MEDICINA DO TRABALHO LTDA

NOVO HAM

CNPJ
00.059.307/0001-68
00.059.307/0001-68
09.079.572/0001-82
01.484.706/0001-39
01.484.706/0001-39
04.531.195/0001-57
04.531.195/0001-57
01.400.603/0001-43
02.465.738/0001-50

929.524.960-72

74.000.563/0001-16
74.000.563/0001-16
05.308.266/0001-10
13.014.141/0001-05
13.014.141/0001-05
28.951.455/0001-01
28.951.455/0001-01
91.687.376/0001-71
07.925.396/0001-27
07.925.396/0001-27
20.010.996/0001-23
04.731.983/0001-97
04.731.983/0001-97
20.771.920/0001-10
01.402.427/0001-89
01.402.427/0001-89
04.395.756/0001-38
26.121.980/0001-74
26.121.980/0001-74
90.372.665/0001-19
22.057.718/0001-57
22.057.718/0001-57
22.057.718/0001-57
26.631.698/0001-37
20.771.920/0001-10
02.507.797/0001-43
34,975.654/000 1—5’2,‘
07.473.735/000

11/04/2022 254
31/03/2022 148720
12/04/2022 1775
12/04/2022 2715
26/04/2022 3060
26/04/2022 3061
Data da NF N2 da NF
25/03/2022 10683
29/03/2022 10684
30/03/2022 5087
31/03/2022 7310
31/03/2022 7309
31/03/2022 153
31/03/2022 154
31/03/2022 353
01/04/2022 7555
29/03/2022 RPAD1
01/04/2022 13086
01/04/2022 13085
01/04/2022 1748
01/04/2022 174
01/04/2022 173

01/04/2022 66
01/04/2022 67

01/04/2022 51904
01/04/2022 2261
01/04/2022 2262

03/04/2022 20
04,/04,/2022 63
04,/04,/2022 62
04,/04/2022 38

04/04/2022 435
04,/04,/2022 434
05/04,/2022 413
06/04/2022 1346
06/04/2022 1347
07/04/2022 7105
04/04/2022 20228
04/04/2022 20229
06/04/2022 202211
05/04/2022 1389
13/04/2022 49
14/04/2022 202217
14/04/2022 811
11/04/2022 3005
20/04/2022 73906

DE 2022.

DRIGO ALMEIDA OLIVEIRA
Diretor de Administragdo

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor
980,00
201,00
470,00
158,00
717,00
143,50

Valor

8.275,03
1.378,35
842,16
650,61
650,60
2.589,34
2.148,60
15.625,85
905,70
180,00
137,74
552,26
20.609,61
12.979,38
2.434,52
6.522,58
6.522,58
57.894,11
154,12
115,59
11.893,24
2.577,68
4.256,79
30.466,19
1.776,02
1.776,05
33.005,43
870,00
870,00
36,68
5.021,87
5.021,87
5.419,36
3.770,00
2.803,20
24.658,86
10.410,00
464,14

12.625,00

Publicado no étrio
do IPASEM em

o j05 Lo

==

Rodrigo Delano Becker
Assistente Administrativo

IPASEMINH -

Mitricula 30066

Recebimento Pagamento

11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
28/04/2022
28/04/2022

14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
25/04/2022
29/04/2022

Recebimento Pagamento

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
21/03/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05,/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06,/04,/2022
07/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
18/04,/2022
20/04/2022
28/04/2022

08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04,/2022
08/04,/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04,/2022
25/04/2022
29/04,/2022
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